
 

 

 

Об отмене постановления Администрации города Пскова от 09.08.2023                   

№ 1503 «О демонтаже самовольно установленного нестационарного 

металлического сооружения (гаража) со стенами серого и ржаво-коричневого 

цвета, с двухстворчатыми воротами, двухскатной крышей, имеющего 

ориентировочную площадь 19 кв. метров, расположенного в границах 

кадастрового квартала 60:27:0050105 на территории города Пскова                          

по адресу: г. Псков, ул. Коммунальная, возле дома № 22Б» 

 

 

В связи с принятием постановления Администрации города Пскова                    

от 10.10.2023 №2245 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Пскова от 07.02.2023 №152 «Об утверждении схемы 

размещения гаражей, являющимися некапитальными сооружениями, стоянок 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства                   

в муниципальном образовании «Город Псков», руководствуясь статьями 28   

и 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация 

города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации города Пскова             

от 09.08.2023 № 1503 «О демонтаже самовольно установленного 

нестационарного металлического сооружения (гаража) со стенами серого                  

и ржаво-коричневого цвета, с двухстворчатыми воротами, двухскатной 

крышей, имеющего ориентировочную площадь 19 кв. метров, 

расположенного в границах кадастрового квартала 60:27:0050105                           

на территории города Пскова по адресу: г. Псков, ул. Коммунальная, возле 

дома № 22Б» 

  

Документ создан в электронной форме. № 3134 от 19.12.2023. Исполнитель: Сергеев Александр Алексеевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.12.2023 09:33



2 

 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты                        

его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские 

Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Псков» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                             Б.А. Елкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3134 от 19.12.2023. Исполнитель: Сергеев Александр Алексеевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.12.2023 09:33


	1
	2

